PATVIRTINTA
Alytaus rajono savivaldybés tarybos
2022 m. vasario 17 d. sprendimu Nr. K-1

3 priedas
2 lentelé

SVIETIMO, SPORTO PASLAUGU TIEKIMO IR PLETROS SAVIVALDYBES TERITORIJOJE PROGRAMOS

VERTINIMO KRITERIJU SUVESTINE

Vertinimo Kriterijaus

Vertinimo kriterijaus reikSmés (metais)

Kodai

Strateginio
tikslo
kodas

Programos
kodas

Programos

tikslo
kodas

o . Pavadinimas, mato vienetas
Uzdavinio
kodas

Vertinimo
Kriterijaus
kodas

2021 2022 2023 2024

03

09

03

09

03

09

Efekto kriterijus (

-ai)

Mokiniy, gavusiy Brandos
atestatus, dalis nuo visy
baigusiy IV gimnazijos klas¢
mokiniy skaiciaus, proc.

E-01-09-01

97 97 97 97

Mokiniy, gavusiy Pagrindinio
i§silavinimo paZzymeéjimus,
dalis nuo visy baigusiy 10 klase
(I gimnazijos klas¢) mokiniy
skai¢iaus, proc.

E-01-09-02

98 98 98 98

Mokiniy, gavusiy Pradinio
i§silavinimo paZyméjimus,
dalis nuo visy baigusiy 4 klase
mokiniy skai€iaus, proc.

E-01-09-03

97 97 97 97




Vertinimo Kriterijaus

Vertinimo kriterijaus reikSmés (metais)

Kodai .
Strateginio Programos " Pavadinimas, mato vienetas Ve_rtlr_m_lmo
. Programos ) Uzdavinio ’ Kriterijaus 2021 2022 2023 2024
tikslo tikslo
kodas kodas kodas
kodas kodas
Rezultato kriterijus (-ai)
Ugdymo jstaigy skaiCius, vnt. 6 6 6 6
gimnazijos | gimnazijos | gimnazijos | gimnazijos
1 specialioji 1 specialioji 1 specialioji | 1 specialioji
03 09 01 R-09-01-01 rrf)okyklaJ mpokyklaJ mpokyklaJ rr'?okyklaJ
1 neformaliojo | 1 neformaliojo ! . ! .
ugdymo ugdymo neformaliojo | neformaliojo
Ao o ugdymo ugdymo
istaiga istaiga istaiga istaiga
Ugdymo jstaigy bendruomeniy,
03 09 02 gaunaniy  pedagoginés | p ng g5 g7 7 7 7 7
psichologinés pagalbos
paslaugg skaiCius
Pravesty rajoniniy olimpiady,
03 09 03 konkursy, viktoriny skaicius, R-09-03-01 15 15 15 15
vnt.
Mokiniy, uziman¢iy prizines
01 09 04 vietas meno ir sporto srityse, | R-09-04-01 35 35 35 35
skaiCius, asmenimis
Gyventojy, jtraukiamy 1
03 09 05 sveikatinimo ir sporting veikla, R-09-05-01 1650 1650 1660 1660
skaiCius, asmenimis
Efektyvy mokiniy uzimtumg
vykdancios institucijos,
03 09 06 jstaigos, organizacijos, kiti | R-09-06-01 13 13 13 13

fiziniai ir juridiniai asmenys,
vnt.




Vertinimo Kriterijaus

Vertinimo kriterijaus reikSmés (metais)

Kodai

Strateginio
tikslo
kodas

Programos

kodas

Programos

tikslo
kodas

Uzdavinio
kodas

Pavadinimas, mato vienetas

Vertinimo
Kriterijaus
kodas

2021

2022

2023

2024

03

09

07

Mokytojy 1ir kity pedagoginiy
darbuotojy skaicius, asmenimis

R-09-07-01

210

210

200

200

01

09

09

Studenty ir mokiniy gavusiy
parama skai€ius, vnt.

R-09-09-01

20

25

25

25

Produkto kriterijus

(-ai)

01

09

01

01

Vaiky ir mokiniy skaiciaus
kaita, lankanciy (rugséjo 1 d.),
asmenimis

P-09-01-01-01

1708

1735

1740

1740

01

09

01

02

Mokiniy, pavezamy | mokykla,
skaicius, asmenimis

P-09-01-02-01

892

864

866

863

01

09

01

02

Kelionés iSlaidy kompensacija
gaunan¢iy mokytojy ir pagalbos
specialisty skaiCius, asmenimis
Alytaus r. Butrimoniy
gimnazijoje

P-09-01-02-02

01

09

01

02

Kelionés iSlaidy kompensacija
gaunan¢iy mokytojy ir pagalbos
specialisty skaiCius, asmenimis
Alytaus r. Daugy Vlado Mirono
gimnazijoje

P-09-01-02-03

12

11

15

16

01

09

01

02

Kelionés iSlaidy kompensacija
gaunanciy mokytojy ir pagalbos
specialisty skai€ius, asmenimis
Alytaus r. Krokialaukio Tomo
Noraus-NaruSeviciaus
gimnazijoje

P-09-01-02-04




Vertinimo Kriterijaus

Vertinimo kriterijaus reikSmés (metais)

Kodai

Strateginio
tikslo
kodas

Programos
kodas

Programos
tikslo
kodas

Uzdavinio
kodas

Pavadinimas, mato vienetas

Vertinimo
Kriterijaus
kodas

2021

2022

2023

2024

01

09

01

02

Kelion¢s iSlaidy kompensacija
gaunan¢iy mokytojy ir pagalbos
specialisty skaiCius, asmenimis
Alytaus r. Miroslavo
gimnazijoje

P-09-01-02-05

15

14

14

14

01

09

01

02

Kelionés iSlaidy kompensacijg
gaunan¢iy mokytojy ir pagalbos
specialisty skaiCius, asmenimis
Alytaus . Pivasitiny
gimnazijoje

P-09-01-02-06

01

09

01

02

Kelionés iSlaidy kompensacija
gaunan¢iy mokytojy ir pagalbos
specialisty skaiCius, asmenimis
Alytaus r. Simno gimnazijoje

P-09-01-02-07

03

09

02

02

Gavusiy kompleksine pagalbg
asmeny skaiCius, asmenimis

P-09-02-02-01

63

65

67

70

03

09

03

01

Olimpiady ir konkursy
nugalétojy ir prizininky
skaiCius, prizininky skaicius,
asmenimis

P-09-03-01-01

25

25

25

25

03

09

03

01

Sportiniy varzyby skai€ius, vnt.

P-09-03-01-02

10

10

10

10

03

09

03

01

Mokyklinés  dokumentacijos
pavadinimy kiekis, vnt.

P-09-03-01-03

14

12

10

10

03

09

03

01

Tarptautinés Mokytojo dienos
pamin¢jimas dalyviy skaicius,
asmenimis

P-09-03-01-04

130

130

120

120




Vertinimo Kriterijaus

Vertinimo kriterijaus reikSmés (metais)

Kodai
Strateginio Programos Pavadinimas, mato vienetas Vertinimo
1€ Programos g UZzdavinio ’ Kriterijaus 2021 2022 2023 2024
tikslo tikslo
kodas kodas kodas
kodas kodas
03 09 03 01 | Apdovanojamy - geriausiy | p g o3 07 05 3 3 3 3
abiturienty skaiCius, asmenimis
03 09 03 01 Kvalifikaciniai renginiai, vnt. P-09-03-01-06 2 2 2 2
03 09 03 op | FPremuas  gavusiy, geriausiy | p g9 3 07 07 2 2 2 2
mokytojy skaicius, asmenimis
03 09 03 01 Panaudota 1é8y, proc. P-09-03-01-08 90 90 90 90
01 09 04 o1 |Mokiniy skaiCiaus Kitimas, | p o 040101 | 270 270 270 270
asmenimis
01 09 04 o1 | Mokytoy - kvalifikacljos | p 59 540103 5 5 5 5
tobulinimo renginiai, vnt.
Mokytoju, dalyvaujanéiy
01 09 04 o1 | Kalifikacijos tobulinimo |5 59 5 0704 20 17 17 17
renginiuose, skaicius,
asmenimis
01 09 04 01 Konkursy organizavimas, vnt. | P-09-04-01-05 5 5 5 5
01 09 04 01 Festivaliy organizavimas, vnt. | P-09-04-01-06 1 1 1 1
01 09 04 01 \S/ﬁtorto varzyby organizavimas, | p_n9.04.01.07 10 10 10 10
Mokyklos jvaizdZzio turtinimas,
01 09 04 01 naujoviy sklaida jvairiomis | P-09-04-01-08 240 240 240 240
priemonémis, vnt.
01 09 04 01 Vienam mokiniui vidutiniskai P-09-04-01-09 14 16 16 16
tenkancios iSlaidos, tukst. Eur ’ ’ ’ ’
01 09 04 o1 | Koordinuojamy sporto projekty | p_59.94.01.10 2 1 1 2
skaicius, vnt.
03 09 04 o1 | Neformalaus vaiky Svietimo | p o9 040197 | 21 21 21 21
programy skaic¢ius, vnt.




Vertinimo Kriterijaus

Vertinimo kriterijaus reikSmés (metais)

— Kodal - . Vertinimo
Strateginio | b o ramos | PrOIMAMOS | (15 hvinio | T avAAINIMas, mato vienetas | o iy 2021 2022 2023 2024
tikslo tikslo
kodas kodas kodas
kodas kodas

03 09 05 01 Renginiy skaicius, vnt. P-09-05-05-01 30 30 30 30

03 09 05 01 Sporto kluby skaicius, vnt. P-09-05-05-02 6 6 6 6

03 09 05 01 Komandy skaicius, vnt. P-09-05-05-03 20 20 20 20

03 09 05 01 Sporto projekty skai¢ius, vnt. P-09-05-05-04 30 30 30 30
Sudarytos galimybeés
savivaldybes biudzeto leSomis Nuolat / Nuolat / Nuolat/ | Nuolat/

03 09 05 o1 | femiamuose sporto klubuose ir| o 4q oe 05 05 | jsskirtiniu | isskirtiniu | iskirtiniu | iSskirtiniu
daugiafunkciuose  centruose . . . .
moterims ir vyrams sportuoti, grafiku grafiku grafiku grafiku
nuolat / i$skirtiniu grafiku

03 09 06 01 Dalyviy skaiCius, asmenimis P-09-06-06-01 260 260 270 270

03 09 06 01 Stovykly skaicius, vnt. P-09-06-06-02 10 12 12 10
Moksleiviy, gavusiy vairuotojo

03 09 06 02 pazyméjima, skaiCius, | P-09-06-02-01 63 63 64 65
asmenimis

03 09 07 01 Pareigybiy skaiius, vnt. P-09-07-01-01 3 4 4 4
Neformalaus suaugusiyjy
Svietimo  paslaugas gavusiy

03 09 08 01 asmeny skaiCius (ne maziau, | P-09-08-01-01 500 510 520 520
kaip 40 proc. tos pacios lyties
asmeny), asmenimis
Pateikty studenty ir mokiniy

01 09 09 01 y o P-09-09-01-01 20 25 25 25
prasymy skaicius, vnt.







